

## Fastställande av mobilitetsstöd till Blekinge Folkhögskolor 2019

### Arbetsutskottets beslutar att föreslå regionsstyrelsen besluta föreslå regionfullmäktige

1. Att fastställa schablonbeloppet för mobilitetsersättning för år 2019 till 400 kronor per deltagarvecka, samt
2. Att tillämpa mobilitetsstöd för utbildning vid regionernas folkhögskolor utanför det egna området samt för bidrag till stiftelse - och rörelsefolkhögskolor utanför det egna området.

### Sammanfattning

Med mobilitetsstöd, tidigare interkommunal ersättning, avses den ersättning som den studerandes hemregion betalar ut då en studerande väljer en utbildning/folkhögskola i en annan region. Ersättningen utgår till den region där utbildningen genomförs/folkhögskolan befinner sig. Systemet bygger på ömsesidiga beslut mellan regionerna vilket betyder att regionen solidariskt bär kostnaden, oavsett i vilken region studierna bedrivs. Bidraget är till för att underlätta rörligheten i landet.

Nivån på det rekommenderade mobilitetsstödet har byggts på den statliga ersättningen. Den har hittills uppgått till 25 procent av det av Folkbildningsrådet fastställda volymbidraget per deltagarvecka och är tänkt att täcka merkostaderna för att ta emot deltagare från andra regioner än den egna.

I de nya tillämpningsanvisningarna för rekommendationen ingår från och med 2019 även ersättning för distanskurser. Med anledning av detta föreslås ersättningen ligga kvar på samma nivå som för 2018.

Sveriges Kommuner och Landstings förbunds styrelse har beslutat rekommendera regionerna att schablonbeloppet för 2019 ska uppgå till 400 kr per deltagarvecka. Förbundsstyrelsen har även rekommenderat att schablonbeloppet tillämpas för mobilitetsstöd för utbildning vid regionernas folkhögskolor utanför det egna området samt för bidrag till stiftelse - och rörelsefolkhögskolor utanför det egna området.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse: Fastställande av mobilitetsstöd till Blekinge Folkhögskolor 2019

Arbetsutskottet

Protokoll

39  
(38)

Sammanträdesdatum:  
2019-01-30

---

Protokollet ska skickas till  
Regionsstyrelsen

§ 39/19

## Månadsrapport januari 2019

### Arbetsutskottet beslutar

1. Att månadsrapport januari 2019 går direkt till regionsstyrelsen.